Catalogue Général
05-22
TARIF N° 9 VER. 9.47
À compter du 1er Octobre 2021
Version Française
68
Double paroi inox-inox isolé 25 mm
Eurostar DI, Starfire DA
Eurostar DI est un produit double paroi isolé par laine de roche 25mm à
haute densité. La gamme Eurostar est composé par une paroi intérieure
en acier inoxydable AISI 316 et une paroi extérieure en AISI 304 BA; les
parois intérieure et extérieure de la gamme Starfire sont en AISI 304BA.
Épaisseur de la paroi intérieure selon tableau ci-dessous.
L’isolation est en laine de roche à fibres orientées à haute densité, afin
de garder la température des fumées la plus constante possible et
garantir la dépression dans la cheminée. La laine de roche utilisé est très
écologique, et respectueux de l’environnement pour le bien-être de tous.
Marquage CE conformément au règlement UE n° 305/2011. Disponible
du diamètre 60 au 350 mm standard, et sur demande jusqu’au 700 mm.
Application
Les deux gammes peuvent être utilisées dans des systèmes à
combustible solide et liquide avec une température de fonctionnement
maximale de 200°C avec joint et 600°C sans joint.
Informations supplémentaires
•	 Conditionné à l’unité.
•	 Disponible sur demande en couleur noir, cuivre ou peinture RAL:
+20% sur le prix tarif.
•	 Bride de sécurité disponible (pas inclus).
•	 Joint en silicone disponible (pas inclus). Nous ne sommes pas re-
sponsables des fuites de condensat si les joints modèle 770 ne sont
pas installés dans les systèmes à condensation.
•	 Disponible sur demande la gamme EUROSTAR HI avec isolation en laine de roche 50mm (sauf
qu’en diamètre 180mm): +35% sur le prix tarif.
Caractéristiques techniques
Diamètre int. (mm) 60 80 100 130 150 180 200 250 300 350 400 450 500 550 600 650 700
Diamètre ext. (mm) 100 130 150 180 200 230 250 300 350 400 450 500 550 600 650 700 750
Épaisseur int. (mm) 0,4 mm 0,5 mm 0,8 mm
Résistance 0,39 (m2K)/W à 100°C (classification type “B” selon la norme UNI 9731/90)
Matériau int. gamme DI INOX AISI 316 L BA 0,4 mm   gamme DA INOX AISI 304 BA 0,4 mm
Matériau ext. gamme DI INOX AISI 304 BA 0,4 mm      gamme DA INOX AISI 304 BA 0,4 mm
Matériau isolant laine minérale à fibres orientées, densité 100 kg/m3
Classification
(gamme DI)
T200 P1 W V2 L50040 O30 avec joint
T600 N1 W V2 L50040 G50 sans joint
Resistance mécanique avec bride de sécurité disponible séparément
Résist. à la pression avec joint en silicone (pas inclus)
Utilisation fumées humides et sèches en pression et dépression
Combustibles
appropriés
gaz et carburant diesel avec fonctionnement en pression, tous les autres carbu-
rants avec fonctionnement en dépression
Température de
fonctionnement
température de service jusqu’à 200°C en condition humide et en pression avec
joint en silicone, jusqu’à 600°C en condition sèche et en dépression sans joint.
16
0476
69
Conduit double paroi en acier inox – cuivre isolé par laine de roche
25mm et composé par une paroi intérieure en AISI 316L (épaisseur selon
tableau ci-dessous) et une paroi extérieure en cuivre épaisseur 0,6mm.
L’isolation est en laine de roche à fibres orientées à haute densité, afin
de garder la température des fumées la plus constante possible et
garantir la dépression dans la cheminée. La laine de roche utilisé est
très écologique, et respectueux de l’environnement pour le bien-être de
tous. Marquage CE conformément au règlement UE n° 305/2011.
Disponible du diamètre 80 au 350 mm standard, et sur demande jusqu’au
diamètre 700 mm.
Application
La gamme Eurostar DR peut être utilisée dans des systèmes à
combustible solide et liquide avec une température de fonctionnement
maximale de 200°C avec joint et 600°C sans joint.
Informations supplémentaires
•	 Conditionné à l’unité
•	 Bride de sécurité disponible (pas inclus).
•	 Joint en silicone disponible (pas inclus). Nous ne sommes pas re-
sponsables des fuites de condensat si les joints modèle 770 ne sont
pas installés dans les systèmes à condensation.
•	 Disponible sur demande la gamme EUROSTAR HR avec isolation en
laine de roche 50mm (sauf qu’en diamètre 180mm): +35% sur le prix
tarif.
Double paroi inox-cuivre isolé 25 mm
Eurostar DR
Caractéristiques techniques
Diamètre int. (mm) 80 100 130 150 180 200 250 300 350 400 450 500 550 600 650 700
Diamètre ext. (mm) 130 150 180 200 230 250 300 350 400 450 500 550 600 650 700 750
Épaisseur int. (mm) 0,4 mm 0,5 mm 0,8 mm
Résistance 0,39 (m2K)/W à 100°C (classification type “B” selon la norme UNI 9731/90)
Matériau int. INOX AISI 316 L BA 0,4 mm
Matériau ext. cuivre, épaisseur 0,6 mm
Matériau isolant laine minérale à fibres orientées, densité 100 kg/m3
Classification
(gamme DI)
T200 P1 W V2 L50040 O30 avec joint
T600 N1 W V2 L50040 G50 sans joint
Resistance mécanique avec bride de sécurité disponible séparément
Résist. à la pression avec joint en silicone (pas inclus)
Utilisation fumées humides et sèches en pression et dépression
Combustibles
appropriés
gaz et carburant diesel avec fonctionnement en pression, tous les autres carbu-
rants avec fonctionnement en dépression
Température de
fonctionnement
température de service jusqu’à 200°C en condition humide et en pression avec
joint en silicone, jusqu’à 600°C en condition sèche et en dépression sans joint
16
0476
70
Composez votre code
Pa
ge
AI
SI
 3
16
AI
SI
 3
04
AI
SI
 3
16
 5
/1
0
Cu
iv
re
 +
 A
IS
I 3
16
Co
de
 D
es
sin
71 DI DA DL DR 060 Elément droit 1000 mm
71 DI DA DL DR 070 Elément droit 700 mm
71 DI DA DL DR 080 Elément droit 500 mm
71 DI DA DL DR 090 Elément droit 333 mm
72 DI DA DL DR 100 Elément droit 250 mm
72 DI DA DL DR 120 Manchon de montage
72 DI DA DL DR 130 Rallonge télescopique
72 DI DA DL DR 400 Élément de départ avec purge
73 DI DA DL DR 180 Coude 15°
73 DI DA DL DR 190 Coude 30°
73 DI DA DL DR 200 Coude 45°
73 DI DA DL DR 220 Coude 90°
74 DI DA DL DR 250 Té 90°
74 DI - DL DR 260 Té 90° réduit 80 mm
74 DI - DL DR 270 Té 135°
74 DI DA DL DR 300 Elément droit avec trappe de visite
75 DI DA DL DR 320 Récuperateur materiaux imbrûlés
75 DI DA DL DR 250 Té 90° avec trappe de visite
75 DI - DL DR 505 Contrôle de fumées
75 DI - DL DR 500 Contrôle de fumées et thermomètre
76 DI DA DL DR 350 Tampon purge
76 DI DA DL DR 360 Tampon
76 DI DA DL DR 440 Support mural
77 DI DA DL DR 430 Support plancher
77 - DI - DR 428 Cornières pour support mural
77 DI - - DR 434 Support plancher SP - DP plat
77 DI - - DR 434 Support plancher SP - DP incliné
78 - DI - DR 710 Solin pour toits plats
78 - DI - DR 720 Solin pour toits inclinés
78 - DI - DR 721 Solin plomb pour toits plats
78 - DI - DR 730 Collerette de solin
79 - DI - DR 550 Chapeau chinois
79 DI - - - 563 Chapeau anti-vent
79 DI - - DR 580 Chapeau Italie
79 DI - - DR 540 Chapeau cône de finition
80 DI - - DR 590 Chapeau simple
80 DI - - DR 530 Chapeau Turbostar
80 DI - - DR 560 Chapeau anti-pluie
80 - DI - DR 460 Bride murale réglable
81 - DI - DR 650 Bride de sécurité
81 - DI - DR 660 Bride de sécurité spéciale
81 - DI - DR 661 Bride de sécurité spéciale avec clips
81 - DI - DR 480 Bride de haubanage
81 - DI - DR 465 Extension de support de montage
82 DI DA - - 630 Adaptateur simple/double paroi
82 DI DA - - 631 Adaptateu double/simple paroi
83 DI - - - 620 Élément de finition h. 1000
83 DI - - - 622 Élément de finition h. 500
590580 560 540
730
720
430
080
060
440
250
350
400
360
260
190
100
660
480
460
650
120
630
220
200
270
320
300
71
A
B
Ø Est.
Ø Int.
Ø Int. 316/304 € 316 Noir € 316/Cuivre € A B C D
60 DI090.060000 275 53
80 DI090.080000 DI090.080000N DR090.080000 275 53
100 DI090.100000 DI090.100000N DR090.100000 275 53
130 DI090.130000 DI090.130000N DR090.130000 275 53
150 DI090.150000 DI090.150000N DR090.150000 275 53
180 DI090.180000 DI090.180000N DR090.180000 275 53
200 DI090.200000 DI090.200000N DR090.200000 275 53
250 DI090.250000 DI090.250000N DR090.250000 275 53
300 DI090.300000 DI090.300000N DR090.300000 275 53
350 DI090.350000 DI090.350000N DR090.350000 275 53
ÉLÉMENT DROIT 333 mm
A
B
Ø Est.
Ø Int.
Ø Int. 316/304 € 316 Noir € 316/Cuivre € A B C D
60 DI070.060000 642 53
80 DI070.080000 DI070.080000N DR070.080000 642 53
100 DI070.100000 DI070.100000N DR070.100000 642 53
130 DI070.130000 DI070.130000N DR070.130000 642 53
150 DI070.150000 DI070.150000N DR070.150000 642 53
180 DI070.180000 DI070.180000N DR070.180000 642 53
200 DI070.200000 DI070.200000N DR070.200000 642 53
250 DI070.250000 DI070.250000N DR070.250000 642 53
300 DI070.300000 DI070.300000N DR070.300000 642 53
350 DI070.350000 DI070.350000N DR070.350000 642 53
ÉLÉMENT DROIT 700 mm
A
B
Ø Est.
Ø Int.
Ø Int. 316/304 € 316 Noir € 316/Cuivre € A B C D
60 DI080.060000 442 53
80 DI080.080000 DI080.080000N DR080.080000 442 53
100 DI080.100000 DI080.100000N DR080.100000 442 53
130 DI080.130000 DI080.130000N DR080.130000 442 53
150 DI080.150000 DI080.150000N DR080.150000 442 53
180 DI080.180000 DI080.180000N DR080.180000 442 53
200 DI080.200000 DI080.200000N DR080.200000 442 53
250 DI080.250000 DI080.250000N DR080.250000 442 53
300 DI080.300000 DI080.300000N DR080.300000 442 53
350 DI080.350000 DI080.350000N DR080.350000 442 53
ÉLÉMENT DROIT 500 mm
A
B
Ø Est.
Ø Int.
Ø Int. 316/304 € 316 Noir € 316/Cuivre € A B C D
60 DI060.060000 942 53
80 DI060.080000 DI060.080000N DR060.080000 942 53
100 DI060.100000 DI060.100000N DR060.100000 942 53
130 DI060.130000 DI060.130000N DR060.130000 942 53
150 DI060.150000 DI060.150000N DR060.150000 942 53
180 DI060.180000 DI060.180000N DR060.180000 942 53
200 DI060.200000 DI060.200000N DR060.200000 942 53
250 DI060.250000 DI060.250000N DR060.250000 942 53
300 DI060.300000 DI060.300000N DR060.300000 942 53
350 DI060.350000 DI060.350000N DR060.350000 942 53
ÉLÉMENT DROIT 1000 mm
72
A
B
Ø Est.
Ø Int.
Ø Int. 316/304 € 316 Noir € 316/Cuivre € A B C D
60 DI100.060000 192 53
80 DI100.080000 DI100.080000N DR100.080000 192 53
100 DI100.100000 DI100.100000N DR100.100000 192 53
130 DI100.130000 DI100.130000N DR100.130000 192 53
150 DI100.150000 DI100.150000N DR100.150000 192 53
180 DI100.180000 DI100.180000N DR100.180000 192 53
200 DI100.200000 DI100.200000N DR100.200000 192 53
250 DI100.250000 DI100.250000N DR100.250000 192 53
300 DI100.300000 DI100.300000N DR100.300000 192 53
350 DI100.350000 DI100.350000N DR100.350000 192 53
ÉLÉMENT DROIT 250 mm
C
A
B x B
Ø Int.
50
Ø Est.
inserto
filettato
3/4" GAS
Ø Int. 316/304 € 316 Noir € 316/Cuivre € A B C D
80 DI400.080000 DI400.080000N DR400.080000 150 230 25
100 DI400.100000 DI400.100000N DR400.100000 150 250 25
130 DI400.130000 DI400.130000N DR400.130000 150 280 25
150 DI400.150000 DI400.150000N DR400.150000 150 300 25
180 DI400.180000 DI400.180000N DR400.180000 150 330 25
200 DI400.200000 DI400.200000N DR400.200000 150 350 25
250 DI400.250000 DI400.250000N DR400.250000 150 400 25
300 DI400.300000 DI400.300000N DR400.300000 150 450 25
350 DI400.350000 DI400.350000N DR400.350000 150 500 25
ÉLÉMENT DE DÉPART AVEC PURGE
Ø Est.
A
B C
ATTENTION: CE PRODUIT EST FABRIQUÉ EN ACIER INOXYDABLE AISI 304
Ø Int. INOX € 316 Noir € Cuivre € A B C D
80 DI120.080000 DI120.080000N DR120.080000 125 75 60
100 DI120.100000 DI120.100000N DR120.100000 125 75 60
130 DI120.130000 DI120.130000N DR120.130000 125 75 60
150 DI120.150000 DI120.150000N DR120.150000 125 75 60
180 DI120.180000 DI120.180000N DR120.180000 125 75 60
200 DI120.200000 DI120.200000N DR120.200000 125 75 60
250 DI120.250000 DI120.250000N DR120.250000 125 75 60
300 DI120.300000 DI120.300000N DR120.300000 125 75 60
350 DI120.350000 DI120.350000N DR120.350000 125 75 60
MANCHON DE MONTAGE
B
A
50
Ø Int.
B
C
Ø Est.
Ø Int. 316/304 € 316 Noir € 316/Cuivre € A B C D
80 DI130.080000 DI130.080000N DR130.080000 500 325 335
100 DI130.100000 DI130.100000N DR130.100000 500 325 335
130 DI130.130000 DI130.130000N DR130.130000 500 325 335
150 DI130.150000 DI130.150000N DR130.150000 500 325 335
180 DI130.180000 DI130.180000N DR130.180000 500 325 335
200 DI130.200000 DI130.200000N DR130.200000 500 325 335
250 DI130.250000 DI130.250000N DR130.250000 500 325 335
300 DI130.300000 DI130.300000N DR130.300000 500 325 335
350 DI130.350000 DI130.350000N DR130.350000 500 325 335
RALLONGE TÉLESCOPIQUE
73
90
°
B
Ø Int.
53
Ø Est.
A
A
C
D
Ø Int. 316/304 € 316 Noir € 316/Cuivre € A B C D
60 DI220.060000 226 140 79 20
80 DI220.080000 DI220.080000N DR220.080000 255 154 101 20
100 DI220.100000 DI220.100000N DR220.100000 276 164 111 20
130 DI220.130000 DI220.130000N DR220.130000 306 178 126 20
150 DI220.150000 DI220.150000N DR220.150000 325 188 136 20
180 DI220.180000 DI220.180000N DR220.180000 356 205 151 20
200 DI220.200000 DI220.200000N DR220.200000 376 215 161 20
250 DI220.250000 DI220.250000N DR220.250000 426 239 186 20
300 DI220.300000 DI220.300000N DR220.300000 475 263 211 20
350 DI220.350000 DI220.350000N DR220.350000 526 290 236 20
COUDE 90°
B
A
30°
Ø Int.
53
Ø Est.
C
Ø Int. 316/304 € 316 Noir € 316/Cuivre € A B C D
80 DI190.080000 DI190.080000N DR190.080000 172 66 247
100 DI190.100000 DI190.100000N DR190.100000 177 69 257
130 DI190.130000 DI190.130000N DR190.130000 185 73 272
150 DI190.150000 DI190.150000N DR190.150000 190 75 282
180 DI190.180000 DI190.180000N DR190.180000 197 79 297
200 DI190.200000 DI190.200000N DR190.200000 202 82 307
250 DI190.250000 DI190.250000N DR190.250000 215 89 332
300 DI190.300000 DI190.300000N DR190.300000 227 95 357
350 DI190.350000 DI190.350000N DR190.350000 240 102 382
COUDE 30°
B
A
Ø Int.
53
Ø Est.
C
Ø Int. 316/304 € 316 Noir € 316/Cuivre € A B C D
60 DI200.060000 163 98 237
80 DI200.080000 DI200.080000N DR200.080000 174 107 258
100 DI200.100000 DI200.100000N DR200.100000 181 113 272
130 DI200.130000 DI200.130000N DR200.130000 192 121 293
150 DI200.150000 DI200.150000N DR200.150000 199 127 308
180 DI200.180000 DI200.180000N DR200.180000 209 136 329
200 DI200.200000 DI200.200000N DR200.200000 216 142 343
250 DI200.250000 DI200.250000N DR200.250000 234 156 378
300 DI200.300000 DI200.300000N DR200.300000 252 171 414
350 DI200.350000 DI200.350000N DR200.350000 269 186 449
COUDE 45°
B
Ø Int.
A
53
Ø Est.
C
15°
Ø Int. 316/304 € 316 Noir € 316/Cuivre € A B C D
80 DI180.080000 72,11 DI180.080000N DR180.080000 164 30 225
100 DI180.100000 77,03 DI180.100000N DR180.100000 167 30 230
130 DI180.130000 90,07 DI180.130000N DR180.130000 171 31 238
150 DI180.150000 97,82 DI180.150000N DR180.150000 173 32 243
180 DI180.180000 114,20 DI180.180000N DR180.180000 177 33 251
200 DI180.200000 127,83 DI180.200000N DR180.200000 180 34 256
250 DI180.250000 156,31 DI180.250000N DR180.250000 186 35 269
300 DI180.300000 196,07 DI180.300000N DR180.300000 193 37 282
350 DI180.350000 343,32 DI180.350000N DR180.350000 199 39 295
COUDE 15°
74
A
50
B
C
75
D
Ø Int.
Ø Est.
Ø
 Est.
Ø
 Int.
Ø Int. 316/304 € 316 Noir € 316/Cuivre € A B C D
60 DI250.060000 275 165 115 90
80 DI250.080000 DI250.080000N DR250.080000 275 165 115 90
100 DI250.100000 DI250.100000N DR250.100000 275 165 115 100
130 DI250.130000 DI250.130000N DR250.130000 442 245 195 115
150 DI250.150000 DI250.150000N DR250.150000 442 245 195 125
180 DI250.180000 DI250.180000N DR250.180000 442 245 195 140
200 DI250.200000 DI250.200000N DR250.200000 442 245 195 150
250 DI250.250000 DI250.250000N DR250.250000 510 280 230 175
300 DI250.300000 DI250.300000N DR250.300000 560 315 245 200
350 DI250.350000 DI250.350000N DR250.350000 610 330 280 225
TÉ 90°
Ø Int. 316/304 € 316 Noir € 316/Cuivre € A B C D
80 DI300.080000 DI300.080000N DR300.080000 442 245 80
100 DI300.100000 DI300.100000N DR300.100000 442 245 100
130 DI300.130000 DI300.130000N DR300.130000 442 245 130
150 DI300.150000 DI300.150000N DR300.150000 442 245 150
180 DI300.180000 DI300.180000N DR300.180000 442 245 180
200 DI300.200000 DI300.200000N DR300.200000 442 245 200
250 DI300.250000 DI300.250000N DR300.250000 442 245 200
300 DI300.300000 DI300.300000N DR300.300000 442 245 200
350 DI300.350000 DI300.350000N DR300.350000 442 245 200
Ø Int.
A
50
C
B
Ø Est.
ÉLÉMENT DROIT AVEC TRAPPE DE VISITE
B
Ø Int.
A
50
75
80
C
Ø Est.
Ø Int. 316/304 € 316 Noir € 316/Cuivre € A B C D
80 - -
100 DI260.100080 DI260.100080N DR260.100080 195 110 125 75
130 DI260.130080 DI260.130080N DR260.130080 195 115 125 75
150 DI260.150080 DI260.150080N DR260.150080 195 125 125 75
180 DI260.180080 DI260.180080N DR260.180080 195 140 125 75
200 DI260.200080 DI260.200080N DR260.200080 195 150 125 75
250 DI260.250080 DI260.250080N DR260.250080 195 175 125 75
300 DI260.300080 DI260.300080N DR260.300080 195 200 125 75
350 DI260.350080 DI260.350080N DR260.350080 195 225 125 75
TÉ 90° RÉDUIT 80 mm
Ø Est.
C
A
50
Ø Int.
45°
B
Ø Int. 316/304 € 316 Noir € 316/Cuivre € A B C D
80 DI270.080000 284,37 DI270.080000N DR270.080000 355 198 82
100 DI270.100000 308,89 DI270.100000N DR270.100000 379 215 89
130 DI270.130000 364,38 DI270.130000N DR270.130000 416 241 100
150 DI270.150000 387,55 DI270.150000N DR270.150000 442 256 107
180 DI270.180000 437,13 DI270.180000N DR270.180000 476 283 117
200 DI270.200000 480,65 DI270.200000N DR270.200000 500 301 124
250 DI270.250000 613,40 DI270.250000N DR270.250000 500 343 142
300 DI270.300000 765,33 DI270.300000N DR270.300000 621 386 160
350 DI270.350000 1057,68 DI270.350000N DR270.350000 681 429 177
TÉ 135°
Utiliser seulement avec températures jusqu’à 200°C. Résiste à la pression positive P1 (200Pa). Approprié à la condition humide.
75
Ø Int. 316/304 € 316/Cuivre € A B C D
80 DI500.080000 DR500.080000 110 105 275
100 DI500.100000 DR500.100000 110 105 275
130 DI500.130000 DR500.130000 110 105 275
150 DI500.150000 DR500.150000 110 105 275
180 DI500.180000 DR500.180000 110 105 275
200 DI500.200000 DR500.200000 110 105 275
250 DI500.250000 DR500.250000 110 105 275
300 DI500.300000 DR500.300000 110 105 275
350 DI500.350000 DR500.350000 110 105 275
Ø Int.
Ø Est.
B
A
A
C
50
pirometro
inserto
filettato
M10
CONTRÔLE DE FUMÉES avec THERMOMÈTRE
Ø Est.
Ø Int.
C
A inserto
filettato
M10 B
Ø Int. 316/304 € 316/Cuivre € A B C D
80 DI505.080000 DR505.080000 160 275 60
100 DI505.100000 DR505.100000 160 275 60
130 DI505.130000 DR505.130000 160 275 60
150 DI505.150000 DR505.150000 160 275 60
180 DI505.180000 DR505.180000 160 275 60
200 DI505.200000 DR505.200000 160 275 60
250 DI505.250000 DR505.250000 160 275 60
300 DI505.300000 DR505.300000 160 275 60
350 DI505.350000 DR505.350000 160 275 60
CONTRÔLE DE FUMÉES
Ø Int. 316/304 € 316 Noir € 316/Cuivre € A B C D
80 DI320.080000 DI320.080000N DR320.080000 442 245 190 130
100 DI320.100000 DI320.100000N DR320.100000 442 245 190 150
130 DI320.130000 DI320.130000N DR320.130000 442 245 190 180
150 DI320.150000 DI320.150000N DR320.150000 442 245 190 200
180 DI320.180000 DI320.180000N DR320.180000 442 245 190 230
200 DI320.200000 DI320.200000N DR320.200000 442 245 190 250
250 DI320.250000 DI320.250000N DR320.250000 442 245 190 300
300 DI320.300000 DI320.300000N DR320.300000 442 245 190 350
350 DI320.350000 DI320.350000N DR320.350000 442 245 190 400
Ø Int.
B
50
A
Ø Est.
128
C
RÉCUPERATEUR MATERIAUX IMBRÛLÉS
Ø Int. 316/304 € 316/Cuivre € A B C D
80 DI280.080000 387,48 DR280.080000 300 165 115
100 DI280.100000 402,33 DR280.100000 300 165 115
130 DI280.130000 449,26 DR280.130000 442 245 195
150 DI280.150000 466,70 DR280.150000 442 245 195
180 DI280.180000 495,48 DR280.180000 442 245 195
200 DI280.200000 507,54 DR280.200000 442 245 195
250 DI280.250000 594,13 DR280.250000 510 280 230
300 DI280.300000 712,91 DR280.300000 560 295 245
350
Ø Int.
B
A
50
C
Ø Est.
TÉ 90° AVEC TRAPPE DE VISITE
Utiliser seulement avec températures jusqu’à 200°C. Résiste à la pression positive P1 (200Pa). Approprié à la condition humide.
Utiliser seulement avec températures jusqu’à 600°C et en dépression N1 (40Pa). Approprié à la condition sèche.
76
CX X+C
X+C
Z Ø Z Ø
Polymaxacciai peut fournir des supports muraux
rallongés personnalisés, permettant ainsi de déta-
cher la cheminée du mur, jusqu’à une distance ma-
ximale (indiquée par “Z” sur le dessin) de 400 mm.
Dans la demande de fabrication de cet élément,
merci de préciser la distance “Z”.
ATTENTION : la distance «X» (Z - 50 mm), pour des
raisons statiques, affecte également la hauteur des
deux triangles de support; assurez-vous de disposer
d’espace suffisant pour monter le support et d’un
mur solide pour supporter le poids du système.
ATTENTION
Ø Int. 316/304 € 316 Noir € 316/Cuivre € A B C D
80 DI360.080000 65,75 DI350.080000N DR360.080000 75 25 100
100 DI360.100000 72,20 DI350.100000N DR360.100000 75 25 100
130 DI360.130000 77,04 DI350.130000N DR360.130000 75 25 150
150 DI360.150000 87,83 DI350.150000N DR360.150000 75 25 150
180 DI360.180000 93,17 DI350.180000N DR360.180000 75 25 150
200 DI360.200000 102,09 DI350.200000N DR360.200000 75 25 150
250 DI360.250000 126,40 DI350.250000N DR360.250000 75 25 150
300 DI360.300000 139,80 DI350.300000N DR360.300000 75 25 150
350 DI360.350000 265,08 DI350.350000N DR360.350000 75 25 150
50
A
Ø Int.C
B
Ø Est.
TAMPON
Ø Int.
C
A
Ø Est.
B
inserto
filettato
3/4" GAS
Ø Int. 316/304 € 316 Noir € 316/Cuivre € A B C D
60 DI350.060000 61,03 65 25 53
80 DI350.080000 61,88 DI350.080000N DR350.080000 85 25 53
100 DI350.100000 66,86 DI350.100000N DR350.100000 85 25 53
130 DI350.130000 75,00 DI350.130000N DR350.130000 85 25 53
150 DI350.150000 78,28 DI350.150000N DR350.150000 85 25 53
180 DI350.180000 85,30 DI350.180000N DR350.180000 90 25 53
200 DI350.200000 89,98 DI350.200000N DR350.200000 90 25 53
250 DI350.250000 102,89 DI350.250000N DR350.250000 90 25 53
300 DI350.300000 118,14 DI350.300000N DR350.300000 100 25 53
350 DI350.350000 254,16 DI350.350000N DR350.350000 100 25 53
TAMPON PURGE
Ø Int. 316/304 € 316 Noir € 316/Cuivre € A B C D
80 DI440.080000 164,62 DI440.080000N DR440.080000 142 50 230
100 DI440.100000 175,29 DI440.100000N DR440.100000 142 50 250
130 DI440.130000 205,92 DI440.130000N DR440.130000 142 50 280
150 DI440.150000 218,45 DI440.150000N DR440.150000 142 50 300
180 DI440.180000 241,90 DI440.180000N DR440.180000 142 50 330
200 DI440.200000 270,92 DI440.200000N DR440.200000 142 50 350
250 DI440.250000 313,70 DI440.250000N DR440.250000 142 50 400
300 DI440.300000 378,22 DI440.300000N DR440.300000 142 50 450
350 DI440.350000 613,92 DI440.350000N DR440.350000 142 50 500
C x C
Ø Int.
B
C
50
95
A
50
45°
Ø Est.
SUPPORT MURAL
77
Ø 304 € 304 Noir € Cuivre € A B C
80 DI428.080000 DI428.080000N DR428.080000 230 230 1
100 DI428.100000 DI428.100000N DR428.100000 250 250 1
130 DI428.130000 DI428.130000N DR428.130000 280 280 1
150 DI428.150000 DI428.150000N DR428.150000 300 300 1
180 DI428.180000 DI428.180000N DR428.180000 330 330 1
200 DI428.200000 DI428.200000N DR428.200000 350 350 1
250 DI428.250000 DI428.250000N DR428.250000 400 400 1
300 DI428.300000 DI428.300000N DR428.300000 450 450 1
350 DI428.350000 DI428.350000N DR428.350000 500 500 1
A
B
CORNIÈRES POUR SUPPORT MURAL
B x B
Ø Est.
Ø Int.
50
C
A
Ø Int. 316/304 € 316 Noir € 316/Cuivre € A B C D
80 DI430.080000 DI430.080000N DR430.080000 142 230 95
100 DI430.100000 DI430.100000N DR430.100000 142 250 95
130 DI430.130000 DI430.130000N DR430.130000 142 280 95
150 DI430.150000 DI430.150000N DR430.150000 142 300 95
180 DI430.180000 DI430.180000N DR430.180000 142 330 95
200 DI430.200000 DI430.200000N DR430.200000 142 350 95
250 DI430.250000 DI430.250000N DR430.250000 142 400 95
300 DI430.300000 DI430.300000N DR430.300000 142 450 95
350 DI430.350000 DI430.350000N DR430.350000 142 500 95
SUPPORT PLANCHER
Ø Int.
Ø Est.
A
C
B x B
50
30%
Ø Int. 316/304 € 316/Cuivre € A B C D
80 DI436.080000 DR436.080000 275 250 144
100 DI436.100000 DR436.100000 275 333 141
130 DI436.130000 DR436.130000 275 333 137
150 DI436.150000 DR436.150000 275 333 134
180 DI436.180000 DR436.180000 275 333 129
200 DI436.200000 DR436.200000 275 333 126
250 DI436.250000 DR436.250000 275 500 119
300 DI436.300000 DR436.300000 440 500 195
350 DI436.350000 DR436.350000 440 500 187
SUPPORT PLANCHER SP – DP INCLINÉ
A
C
Ø
B
Ø Int. 316/304 € 316/Cuivre € A B C D
80 DI434.080000 DR434.080000 100 250 230
100 DI434.100000 DR434.100000 100 250 250
130 DI434.130000 DR434.130000 100 250 280
150 DI434.150000 DR434.150000 100 250 300
180 DI434.180000 DR434.180000 100 250 330
200 DI434.200000 DR434.200000 100 250 350
250 DI434.250000 DR434.250000 100 250 400
300 DI434.300000 DR434.300000 100 250 450
350 DI434.350000 DR434.350000 100 250 500
SUPPORT PLANCHER SP – DP PLAT
78
B x C
A
ATTENTION: CE PRODUIT EST FABRIQUÉ EN ACIER INOXYDABLE AISI 304
Ø Int. INOX € Cuivre € A B C D
80 DI720.080000 DR720.080000 155 700 640
100 DI720.100000 DR720.100000 175 700 640
130 DI720.130000 DR720.130000 205 700 640
150 DI720.150000 DR720.150000 225 700 640
180 DI720.180000 DR720.180000 255 1000 800
200 DI720.200000 DR720.200000 275 1000 800
250 DI720.250000 DR720.250000 325 1000 800
300 DI720.300000 DR720.300000 375 1000 1000
350 DI720.350000 DR720.350000 325 1000 1000
B x C
A
ATTENTION: CE PRODUIT EST FABRIQUÉ EN ACIER INOXYDABLE AISI 304
Ø Int. INOX € 316 Noir € Cuivre € A B C D
80 DI721.080000 DI721.080000N DR721.080000 155 1000 700
100 DI721.100000 DI721.100000N DR721.100000 175 1000 700
130 DI721.130000 DI721.130000N DR721.130000 205 1000 900
150 DI721.150000 DI721.150000N DR721.150000 225 1000 900
180 DI721.180000 DI721.180000N DR721.180000 255 1000 1000
200 DI721.200000 DI721.200000N DR721.200000 275 1000 1000
250 DI721.250000 DI721.250000N DR721.250000 325 1000 1000
300 DI721.300000 DI721.300000N DR721.300000 375 1150 1000
350 DI721.350000 DI721.350000N DR721.350000 425 1150 1000
Ø Int. INOX € 316 Noir € Cuivre € A B C D
80 DI730.080000 DI730.080000N DR730.080000 230 111 100
100 DI730.100000 DI730.100000N DR730.100000 250 111 100
130 DI730.130000 DI730.130000N DR730.130000 280 111 100
150 DI730.150000 DI730.150000N DR730.150000 300 111 100
180 DI730.180000 DI730.180000N DR730.180000 330 111 100
200 DI730.200000 DI730.200000N DR730.200000 350 111 100
250 DI730.250000 DI730.250000N DR730.250000 400 111 100
300 DI730.300000 DI730.300000N DR730.300000 450 111 100
350 DI730.350000 DI730.350000N DR730.350000 500 111 100
ATTENTION: CE PRODUIT EST FABRIQUÉ EN ACIER INOXYDABLE AISI 304
A
Diam.
111 C
B
Ø Int. INOX € Cuivre € A B C D
80 DI710.080000 DR710.080000 100 500 500
100 DI710.100000 DR710.100000 120 500 500
130 DI710.130000 DR710.130000 150 500 500
150 DI710.150000 DR710.150000 180 500 500
180 DI710.180000 DR710.180000 200 500 500
200 DI710.200000 DR710.200000 220 500 500
250 DI710.250000 DR710.250000 280 600 600
300 DI710.300000 DR710.300000 320 600 600
350 DI710.350000 DR710.350000 380 700 700
ATTENTION: CE PRODUIT EST FABRIQUÉ EN ACIER INOXYDABLE AISI 304
A
B x C
193
SOLIN POUR TOITS PLATS
SOLIN POUR TOITS INCLINÉS
SOLIN PLOMB POUR TOITS INCLINÉS
COLLERETTE DE SOLIN
79
Ø Int. 316/304 € 316 Noir € 316/Cuivre € A B C D
60 DI550.060000 180 230 100 60
80 DI550.080000 DI550.080000N DR550.080000 180 230 100 60
100 DI550.100000 DI550.100000N DR550.100000 180 250 100 60
130 DI550.130000 DI550.130000N DR550.130000 200 300 120 60
150 DI550.150000 DI550.150000N DR550.150000 200 325 120 60
180 DI550.180000 DI550.180000N DR550.180000 200 375 120 60
200 DI550.200000 DI550.200000N DR550.200000 210 375 130 60
250 DI550.250000 DI550.250000N DR550.250000 210 450 130 60
300 DI550.300000 DI550.300000N DR550.300000 210 500 130 60
350 DI550.350000 DI550.350000N DR550.350000 230 550 150 60
B
A
50
D
C
75
Ø Int.
Ø Est.
Ø Est.
Ø Int.
B
A
Ø Int. 316/304 € 316 Noir € 316/Cuivre € A B C D
80 DI540.080000 DI540.080000N DR540.080000 135 60
100 DI540.100000 DI540.100000N DR540.100000 135 60
130 DI540.130000 DI540.130000N DR540.130000 135 60
150 DI540.150000 DI540.150000N DR540.150000 135 60
180 DI540.180000 DI540.180000N DR540.180000 135 60
200 DI540.200000 DI540.200000N DR540.200000 135 60
250 DI540.250000 DI540.250000N DR540.250000 135 60
300 DI540.300000 DI540.300000N DR540.300000 135 60
350 DI540.350000 DI540.350000N DR540.350000 135 60
CHAPEAU CHINOIS
CHAPEAU CÔNE DE FINITION
75
B
CA
D
Ø int.
Ø est.
Ø Int. 316/304 € 316 Noir € 316/Cuivre € A B C D
80 DI580.080000 DI580.080000N DR580.080000 25
100 DI580.100000 DI580.100000N DR580.100000 142 25
130 DI580.130000 DI580.130000N DR580.130000 142 25
150 DI580.150000 DI580.150000N DR580.150000 142 25
180 DI580.180000 DI580.180000N DR580.180000 142 25
200 DI580.200000 DI580.200000N DR580.200000 142 25
250 DI580.250000 DI580.250000N DR580.250000 142 25
300 DI580.300000 DI580.300000N DR580.300000 142 25
350 DI580.350000 DI580.350000N DR580.350000 142 25
CHAPEAU ITALIE
AC
B
D
Ø int.
Ø est.
Ø Int. 316/304 € 316 Noir € A B C D
80 DI563.080000 DI563.080000N 300 200
100 DI563.100000 DI563.100000N 300 200
130 DI563.130000 DI563.130000N 350 200
150 DI563.150000 DI563.150000N 350 200
180 DI563.180000 DI563.180000N 400 200
200 DI563.200000 DI563.200000N 450 200
250 DI563.250000 DI563.250000N 450 200
300 DI563.300000 DI563.300000N 450 200
CHAPEAU ANTI-VENT
80
Ø
 e
st
.
A
BC
ATTENTION: CE PRODUIT EST FABRIQUÉ EN ACIER INOXYDABLE AISI 304
Ø Int. INOX € 316 Noir € Cuivre € A B C D
60 DI460.060000 50÷80 130 40 67
80 DI460.080000 DI460.080000N DR460.080000 50÷80 130 40 67
100 DI460.100000 DI460.100000N DR460.100000 50÷80 145 40 84
130 DI460.130000 DI460.130000N DR460.130000 50÷80 164 40 105
150 DI460.150000 DI460.150000N DR460.150000 50÷80 182 40 120
180 DI460.180000 DI460.180000N DR460.180000 50÷80 205 40 140
200 DI460.200000 DI460.200000N DR460.200000 50÷80 213 40 154
250 DI460.250000 DI460.250000N DR460.250000 50÷80 254 40 189
300 DI460.300000 DI460.300000N DR460.300000 50÷80 290 40 225
350 DI460.350000 DI460.350000N DR460.350000 50÷80 350 40 285
BRIDE MURALE RÉGLABLE
A C
Ø Est.
Ø Int.B
Ø Int. 316/304 € 316 Noir € 316/Cuivre € A B C D
80 DI590.080000 DI590.080000N DR590.080000 80 10 60
100 DI590.100000 DI590.100000N DR590.100000 80 10 60
130 DI590.130000 DI590.130000N DR590.130000 80 10 60
150 DI590.150000 DI590.150000N DR590.150000 80 10 60
180 DI590.180000 DI590.180000N DR590.180000 80 10 60
200 DI590.200000 DI590.200000N DR590.200000 80 10 60
250 DI590.250000 DI590.250000N DR590.250000 80 10 60
300 DI590.300000 DI590.300000N DR590.300000 80 10 60
350 DI590.350000 DI590.350000N DR590.350000 80 10 60
CHAPEAU SIMPLE
B
A
50C
Ø Est.
Ø Int.
Ø Int. 316/304 € 316 Noir € 316/Cuivre € A B C D
80 DI530.080000 DR530.080000 220 215 165 180
100 DI530.100000 DR530.100000 255 215 200 200
130 DI530.130000 DR530.130000 255 215 200 230
150 DI530.150000 DR530.150000 305 230 250 250
180 DI530.180000 DR530.180000 305 295 250 325
200 DI530.200000 DR530.200000 305 295 250 325
250 DI530.250000 DR530.250000 385 345 330 375
300 DI530.300000 DR530.300000 385 390 330 450
350 DI530.350000 DR530.350000 435 490 380 500
CHAPEAU TURBOSTAR
ATTENTION : CE PRODUIT CONVIENT UNIQUEMENT AUX SYSTÈMES D’AÉRATION.
B
E
C
Ø Int.
D
A
50
Ø Est.
Ø Int. 316/304 € 316 Noir € 316/Cuivre € A B C D E
60 DI560.060000 220 230 165 180
80 DI560.080000 DI560.080000N DR560.080000 220 230 165 180 67
100 DI560.100000 DI560.100000N DR560.100000 255 250 200 200 67
130 DI560.130000 DI560.130000N DR560.130000 255 280 200 230 72
150 DI560.150000 DI560.150000N DR560.150000 305 315 250 250 75
180 DI560.180000 DI560.180000N DR560.180000 305 380 250 325 90
200 DI560.200000 DI560.200000N DR560.200000 305 400 250 325 100
250 DI560.250000 DI560.250000N DR560.250000 385 450 330 375 125
300 DI560.300000 DI560.300000N DR560.300000 385 530 330 450 150
350 DI560.350000 DI560.350000N DR560.350000 465 580 410 500 175
CHAPEAU ANTI-PLUIE
81
A
Ø
 est.
ATTENTION: CE PRODUIT EST FABRIQUÉ EN ACIER INOXYDABLE AISI 304
Ø Int. INOX € 316 Noir € Cuivre € A B C D
60 DI650.060000 20
80 DI650.080000 DR650.080000 20
100 DI650.100000 DR650.100000 20
130 DI650.130000 DR650.130000 20
150 DI650.150000 DR650.150000 20
180 DI650.180000 DR650.180000 20
200 DI650.200000 DR650.200000 20
250 DI650.250000 DR650.250000 20
300 DI650.300000 DR650.300000 20
350 DI650.350000 DR650.350000 20
ATTENTION: CE PRODUIT EST FABRIQUÉ EN ACIER INOXYDABLE AISI 304
Ø Int. INOX € Cuivre € A B C D
80 DI480.080000 DR480.080000 30
100 DI480.100000 DR480.100000 30
130 DI480.130000 DR480.130000 30
150 DI480.150000 DR480.150000 30
180 DI480.180000 DR480.180000 30
200 DI480.200000 DR480.200000 30
250 DI480.250000 DR480.250000 30
300 DI480.300000 DR480.300000 30
350 DI480.350000 DR480.350000 30
Ø est.
A
BRIDE DE SÉCURITÉ
BRIDE DE HAUBANAGE
Ø est.
A
ATTENTION: CE PRODUIT EST FABRIQUÉ EN ACIER INOXYDABLE AISI 304
Ø Int. INOX € 316 Noir € Cuivre € A B C D
80 DI660.080000 DI660.080000N DR660.080000 40
100 DI660.100000 DI660.100000N DR660.100000 40
130 DI660.130000 DI660.130000N DR660.130000 40
150 DI660.150000 DI660.150000N DR660.150000 40
180 DI660.180000 DI660.180000N DR660.180000 40
200 DI660.200000 DI660.200000N DR660.200000 40
250 DI660.250000 DI660.250000N DR660.250000 40
300 DI660.300000 DI660.300000N DR660.300000 40
350 DI660.350000 DI660.350000N DR660.350000 40
BRIDE DE SÉCURITÉ SPÉCIALE
ATTENTION: CE PRODUIT EST FABRIQUÉ EN ACIER INOXYDABLE AISI 304
BRIDE DE SÉCURITÉ SPÉCIALE AVEC CLIPS
Ø Int. INOX € A B C D
80 DI662.080000 40
100 DI662.100000 40
130 DI662.130000 40
150 DI662.150000 40
180 DI662.180000 40
200 DI662.200000 40
250 DI662.250000 40
300 DI662.300000 40
350 DI662.350000 40
82
Ø 1 Ø 2 316  M→D € 316  M→D € 316  D→M € A B C
80 80 DI630.080000 DI630.080000N DI631.080000 142 53 75
100 80 DI630.100080 DI630.100080N DI631.100080 142 53 75
130 80 DI630.130080 DI630.130080N DI631.130080 142 53 75
150 80 DI630.150080 DI630.150080N DI631.150080 142 53 75
100 100 DI630.100000 DI630.100000N DI631.100000 142 53 75
130 100 DI630.130100 DI630.130100N DI631.130100 142 53 75
150 100 DI630.150100 DI630.150100N DI631.150100 142 53 75
130 120 DI630.130120 DI630.130120N DI631.130120 142 53 75
150 120 DI630.150120 DI630.150120N DI631.150120 142 53 75
180 120 DI630.180120 DI630.180120N DI631.180120 142 53 75
200 120 DI630.200120 DI630.200120N DI631.200120 142 53 75
250 120 DI630.250120 DI630.250120N DI631.250120 142 53 75
300 120 DI630.300120 DI630.300120N DI631.300120 142 53 75
130 130 DI630.130000 DI630.130000N DI631.130000 142 53 75
150 130 DI630.150130 DI630.150130N DI631.150130 142 53 75
180 130 DI630.180130 DI630.180130N DI631.180130 142 53 75
200 130 DI630.200130 DI630.200130N DI631.200130 142 53 75
250 130 DI630.250130 DI630.250130N DI631.250130 142 53 75
300 130 DI630.300130 DI630.300130N DI631.300130 142 53 75
350 130 DI630.350130 DI630.350130N DI631.350130 142 53 75
150 140 DI630.150140 DI630.150140N DI631.150140 142 53 75
180 140 DI630.180140 DI630.180140N DI631.180140 142 53 75
200 140 DI630.200140 DI630.200140N DI631.200140 142 53 75
250 140 DI630.250140 DI630.250140N DI631.250140 142 53 75
300 140 DI630.300140 DI630.300140N DI631.300140 142 53 75
350 140 DI630.350140 DI630.350140N DI631.350140 142 53 75
150 150 DI630.150000 DI630.150000N DI631.150000 142 53 75
180 150 DI630.180150 DI630.180150N DI631.180150 142 53 75
200 150 DI630.200150 DI630.200150N DI631.200150 142 53 75
250 150 DI630.250150 DI630.250150N DI631.250150 142 53 75
300 150 DI630.300150 DI630.300150N DI631.300150 142 53 75
350 150 DI630.350150 DI630.350150N DI631.350150 142 53 75
180 160 DI630.180160 DI630.180160N DI631.180160 142 53 75
200 160 DI630.200160 DI630.200160N DI631.200160 142 53 75
250 160 DI630.250160 DI630.250160N DI631.250160 142 53 75
300 160 DI630.300160 DI630.300160N DI631.300160 142 53 75
350 160 DI630.350160 DI630.350160N DI631.350160 142 53 75
180 180 DI630.180000 DI630.180000N DI631.180000 142 53 75
200 180 DI630.200180 DI630.200180N DI631.200180 142 53 75
250 180 DI630.250180 DI630.250180N DI631.250180 142 53 75
300 180 DI630.300180 DI630.300180N DI631.300180 142 53 75
350 180 DI630.350180 DI630.350180N DI631.350180 142 53 75
200 200 DI630.200000 DI630.200000N DI631.200000 142 53 75
250 200 DI630.250200 DI630.250200N DI631.250200 142 53 75
300 200 DI630.300200 DI630.300200N DI631.300200 142 53 75
350 200 DI630.350200 DI630.350200N DI631.350200 142 53 75
180 220 DI630.180220 DI630.180220N DI631.180220 142 53 75
200 220 DI630.200220 DI630.200220N DI631.200220 142 53 75
250 220 DI630.250220 DI630.250220N DI631.250220 142 53 75
ADAPTATEUR SIMPLE → DOUBLE et DOUBLE →
SIMPLE PAROI inox
630
631
SP → DP
Sens des fumées →
Sens des fumées →
DP → SP
C
A
Ø2
B
Ø1
AC
Ø1 Ø2
B
83
Ø 1 Ø 2 316  M→D € 316  M→D € 316  D→M € A B C
300 220 DI630.300220 DI630.300220N DI631.300220 142 53 75
350 220 DI630.350220 DI630.350220N DI631.350220 142 53 75
250 250 DI630.250000 DI630.250000N DI631.250000 142 53 75
300 250 DI630.300250 DI630.300250N DI631.300250 142 53 75
350 250 DI630.350250 DI630.350250N DI631.350250 142 53 75
300 300 DI630.300000 DI630.300000N DI631.300000 142 53 75
350 300 DI630.350300 DI630.350300N DI631.350300 142 53 75
350 350 DI630.350000 DI630.350000N DI631.350000 142 53 75
Ø
Ø inf.
B
A
C
Ø Ø inf. Réf.  € Réf. (peint noir) € A B C
100 80 DI620.100080 DI620.100080N 942 25 50 1
150 150 DI620.150000 DI620.150000N 942 25 50 1
100 80 DI622.100080 DI622.100080N 442 25 50 1
150 150 DI622.150000 DI622.150000N 442 25 50 1
ÉLÉMENT DE FINITION
A
Ø Réf.  € Réf.  € A B C
60 MI770.060000 10 1
80 MI770.080000 10 1
100 MI770.100000 10 1
130 MI770.130000 10 1
150 MI770.150000 10 1
180 MI770.180000 10 1
200 MI770.200000 10 1
250 MI770.250000 10 1
300 MI770.300000 10 1
350 MI770.300000 10 1
JOINT EN SILICONE AVEC LÈVRES INCLINÉES (H1)
ATTENTION : CET ÉLÉMENT N’EST PAS RÉALISÉ EN CUIVRE CAR LE VERRE MÂLE EXTÉRIEUR EST PRESQUE COMPLÈTEMENT
CACHÉ PAR LA FEMELLE DE L’ÉLÉMENT SUIVANT.
Adaptateur dessin DI630: sens des fumées SP  DP
Adaptateur dessin DI631: sens des fumées DP  SP
A
40
40
C
23 23
B
ATTENTION: CE PRODUIT EST FABRIQUÉ EN ACIER INOXYDABLE AISI 304
Ø Int. INOX € Cuivre € A B C
80 DI465.080000 DR465.080000 126 76 40÷200
100 DI465.100000 DR465.100000 145 95 40÷200
130 DI465.130000 DR465.130000 168 118 40÷200
150 DI465.150000 DR465.150000 183 133 40÷200
180 DI465.180000 DR465.180000 205 155 40÷200
200 DI465.200000 DR465.200000 220 170 40÷200
250 DI465.250000 DR465.250000 250 200 40÷200
300 DI465.300000 DR465.300000 300 250 40÷200
350 DI465.350000 DR465.350000 350 300 40÷200
EXTENSION DU SUPPORT DE MONTAGE
POLYMAXACCIAI S.r.l.
Via del Lavoro 22/B Z.I. •
31033 Castelfranco Veneto (TV) • ITALY
Numéro de TVA et code fiscal: 03473140261
R.E.A.: TV-274608
Partage le capital 200.000,00 € i.v.
Tél. de bureau +39 0423 72 42 39
Tél. adm. +39 0423 74 39 07
Website: www.polymaxacciai.it
E-mail: info@polymaxacciai.it